



KDU INFORMATICA LTDA
CNPJ: 11.826.004/0001-40 / I.E.: 123.305.659
E-MAIL: kduinformaticaon@gmail.com
FONE: 98 9.8540-1953

AO: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE COELHO NETO-MA

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS COM MANUTENÇÃO DE SUPRIMENTOS, CONFIGURAÇÃO DE REDE, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO NA REDE DE COMPUTADORES.

Locação de Impressoras:					
Nº	PRODUTOS	UNID	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL ANO
01	MULTIFUNCIONAL EPSON L380 WIRELESS ECOTANK COLOR	MÊS	09	250,00	2.250,00
02	MULTIFUNCIONAL EPSON L395 WIRELESS ECOTANK COLOR	MÊS	09	250,00	2.250,00
03	MANUTENÇÃO E RECARGA EM MÁQUINA E XEROX BROTHER DCP-8112	MÊS	09	90,00	810,00
04	MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 WIRELESS ECOTANK COLOR	MÊS	09	250,00	2.250,00
SERVIÇOS DE CONFIGURAÇÃO DE REDE, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO NA REDE DE COMPUTADORES					
Nº	PRODUTOS	UNID	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
05	RESET IMPRESSORA EPSON	UNID	15	120,00	1.800,00
06	FORMATAÇÃO	UNID	15	100,00	1.500,00
07	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	UNID	18	60,50	1.089,00
08	MANUTENÇÃO CORRETIVA	UNID	18	50,00	900,00
09	CONFIGURAÇÃO DE REDE	UNID	30	60,50	1.815,00
10	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	UNID	25	50,50	1.262,50
11	LIMPEZA DE CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON	UNID	10	160,00	1.600,00
VALOR TOTAL					R\$ 17.526,50

Coelho Neto, 09 de março de 2021

Validade da proposta 60 dias

KDU INFORMATICA
LTDA:11826004000
140

Assinado de forma digital por KDU INFORMATICA
 LTDA:11826004000140
 DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA, l=Coelho Neto,
 ou=AC SOLUTI Multipla v5, ou=29100456000105,
 ou=Presencial, ou=Certificado P/J A1, cn=KDU
 INFORMATICA LTDA:11826004000140
 Dados: 2021.04.05 10:04:36 -03'00'

Fis. 09
Ass. [assinatura]



CNPJ 08.810.189.0001-90
EMPRESA: ESTEFANE A. DA SILVA
PRAÇA DUQUE BACELAR 100
COELHO NETO-MA

AO: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE COELHO NETO-MA

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS COM MANUTENÇÃO DE SUPRIMENTOS, CONFIGURAÇÃO DE REDE, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO NA REDE DE COMPUTADORES.

Locação de impressoras					
Nº	PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MULTIFUNCIONAL EPSON L380 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	255,60	2.300,40
02	MULTIFUNCIONAL EPSON L395 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	255,60	2.300,40
03	MANUTENÇÃO E RECARGA EM MÁQUINA E XEROX BROTHER DCP-8112	Mês	09	130,00	1.170,00
04	MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	255,60	2.300,40
Serviços de configuração de rede, instalação e manutenção na rede de computadores					
Nº	Produto	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	RESET IMPRESSORA EPSON	Unid	15	135,00	2.025,00
06	FORMATAÇÃO	Unid	15	115,00	1.725,00
07	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	Unid	18	80,00	1.440,00
08	MANUTENÇÃO CORRETIVA	Unid	18	70,00	1.260,00
09	CONFIGURAÇÃO DE REDE	Unid	30	70,00	2.100,00
10	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	Unid	25	60,00	1.500,00
11	LIMPEZA DE CABEÇA DE IMPRESSAO EPSON	Unid	10	170,00	1.700,00
VALOR TOTAL					RS 19.821,20

Coelho Neto, 09 de março de 2021

Validade da proposta 60 dias

[assinatura]
ESTEFANE A. DA SILVA

Empresa inscrita no CNPJ nº 08.810.189.0001-90
Tech Fibra Telecom
CNPJ: 08.810.189.0001-90



IVANILDO DA SILVA ROCHA
CNPJ: 13.082.442/0001-76
INSC. EST. 12.350.909-2
INSCRIÇÃO MUL.: 016/2011

AVENIDA CORONEL ROSALINO S/N - CENTRO CEP: 65.625-000 - DUQUE BACELAR - MA

Fls. 08
Ass. *[assinatura]*

AO: INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE COELHO NETO-MA
SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS COM MANUTENÇÃO DE SUPRIMENTOS, CONFIGURAÇÃO DE REDE, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO NA REDE DE COMPUTADORES.

Locação de impressoras					
Nº	PRODUTO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	MULTIFUNCIONAL EPSON L380 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	260,00	2.340,00
02	MULTIFUNCIONAL EPSON L395 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	260,00	2.340,00
03	MANUTENÇÃO E RECARGA EM MÁQUINA E XEROX BROTHER DCP-8112	Mês	09	120,00	1.080,00
04	MULTIFUNCIONAL EPSON L3150 WIRELESS ECOTANK COLOR	Mês	09	260,00	2.340,00
Serviços de configuração de rede, instalação e manutenção na rede de computadores					
Nº	Produto	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	RESET IMPRESSORA EPSON	Unid	15	130,00	1.950,00
06	FORMATAÇÃO	Unid	15	110,00	1.650,00
07	INSTALAÇÃO DE PROGRAMAS	Unid	18	70,00	1.260,00
08	MANUTENÇÃO CORRETIVA	Unid	18	60,00	1.080,00
09	CONFIGURAÇÃO DE REDE	Unid	30	60,50	1.815,00
10	MANUTENÇÃO PREVENTIVA	Unid	25	55,00	1.375,00
11	LIMPEZA DE CABEÇA DE IMPRESSÃO EPSON	Unid	10	165,00	1.650,00
Valor total					R\$ 18.880,00

Coelho Neto, 09 de março de 2021
Validade da proposta 60 dias

[assinatura]
IVANILDO DA SILVA ROCHA